
Michaela N. (Michaela128) ID 117126 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, případně tatínkové :-),

 přečtěte si, prosím, mé podmínky prodeje, aby později nedošlo k nějakému nedorozumění:

 -na dobírku a ani obyčejně neposílám
 -pokud se neozvete do 48 hodin, zboží přenechávám dalšímu zájemci
 -nemám zájem o výměny

 -modely aut vystavené v albu jsou bez původních obalů, jedná se o součásti sbírky, jejíž majitel teď sbírá jiný druh aut.
Autíčka jsou v bezvadném stavu, celou dobu byly pouze vystavené ve vitríně a nesloužily na hraní dětem.

 -oblečení a doplňky vystavené v mém albu byly většinou koupeny pro nějakou konkrétní příležitost a dále jsem je nevyužila,
proto prodávám (taky se musí čas od času odlehčit skříni)
 -většinou se jedná o věci, které byly vyzkoušeny, vyprány a použity 1-2x, tomu také odpovídá stav oblečení, které nabízím k
prodeji
 -věci uvádím s veškerými mírami, proto než si věc objednáte, raději si ji pořádně změřte. Pokud jsem na něco zapomněla
nebo máte nějaké pochybnosti, neváhejte mě kontaktovat.
 -jelikož se jedná o nošené věci, nebudu přistupovat k zasílání zboží na zkoušku, k výměně nebo vrácení peněz. To
samozřejmě neplatí, pokud bych přehlédla chybu.

 -zboží zašlu v co nejkratším možném termínu na Vámi uvedenou adresu po připsání částky za zboží a za poštovné na můj
účet.
 -osobní odběr není možný, pokud vysloveně neuvedu jinak.

 Děkuji, že jste si mé podmínky prodeje přečetli :-)

 Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

